papierami.

SZARADA.

Pierwszy z drugim jest w parze, wskaże z pierwszem trzecie;
Wszystka wstrzymuje, trwoży i starea i dziecię.

(Znaczenie zeszłej Szarady Lipiec.)
....................................................IIUM MMWWH',1' IJiUl II—■—

Droga Żelazna Warszawsko Terespolska.
W odbytem w- dniu 19 września (1 października)

1877 roku, dziesiąteni ciągnieniu Akcji i Obligacji
Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Tereapol-
skiej, następujące wylosowane zostały:

Akcje po Es 19«<»: NNra: 1091/100,7281/90.
9901/10, 13351/60, 13921/30, 15341/50, 18061/70,
19731/40, 41721/30. 43231/40.

Akcje po Rs.

Dnia 3 października 1877 roku. środa. Dnia 21 września (3 października) 1877 roku.

Nakładem Księgarni i Składu Nut
GUSTAWA SENNEWALDA

przy ulicy Wiosłowej Nr 481 (4)
wyszły następujące utwory do śpiewu:

Euterpe szereg drugi:
Nr 1. Tessarin „Sognai!“ Romanza (Śniła), kop. 37>/2..
Nr 2. Gounod „Ce quo je sans toi“ (Gdy mam bez ciebie żyć), kop. 30.
3.

Warunki przejrzane być mogą w Komitecie Zarządzającym Zakładem Wód Miralnyeh
Ciechocińskich, w Warszawie przy ulicy Ciepłej pod Nrem 8, oraz w biurze Zarządu Wód
Mineralnych w Ciechocinku.

Valium wymagane jest na dostawę drzewa rs. 226, a na dostawę torfu rs. 460.
—3—3 — 15551 —

W dniu 23 września (5 października) 1877
r. o godzinie 11 z rana, odbędzie się w wy
dziale IV sądu Okręgowego w Warszawie
sprzedaż w drodze przymusowego wywłaszcze
nia dóbr ziemskich

Karolew Podleśny,
w Gminie Piecka Dąbrowa, Powiecie Kutno
wskim przy koleji żelaznej Warszawsko-Byd-
goskicj, od stacji Pniewo l1/, wiorsty w są
siedztwie dwóch Cukrowni położonych, zawie
rających przestrzeni gruntu około 15 włók.